Burgerschaft der Hansestadt Stralsund
Ausschuss fir Familie, Sicherheit und Gleichstellung

Bekanntmachung

Die 04. Sitzung des Ausschusses fir Familie, Sicherheit und Gleichstellung findet am
Dienstag, den 19.04.2016 statt.

Beginn: 17:00 Uhr

Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus Konferenzsaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 03. Sitzung des
Ausschusses fiir Familie, Sicherheit und Gleichstellung vom
08.03.2016

Beratung zu Beschlussvorlagen

Beratung zu aktuellen Themen

Anliegen des Herrn Ruddies - Erhéhung der Sicherheit flr
Kindergarten- und Schulkinder Tribseer Damm/Frankenwall

Erstellen einer Park App

Einreicher: Fraktion Burger fur Stralsund/AfD
Vorlage: AN 0012/2015

Rollstuhl Rallye 2016

Graffitis - Kunst fordern, Missgunst und Sachbeschadigung
verhindern

Hunde: (illegale) Kampfhunde, Hundekot, Tltenhalter far
Hundekot

Verbesserung der Sauberkeit in Stralsund

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

6

7

8

Beratung zu Beschlussvorlagen
Beratung zu aktuellen Themen

Verschiedenes



Offentlicher Teil

9 Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe von
Empfehlungen aus dem nichtéffentlichen Teil

gez. Sabine Ehlert
Vorsitz
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